631
K0492
A
C
M
K
S
G
R
L
F
S
E
PBD
H
P
K0475
KIPP Conector para tubo, pieza en T, plástico
 Referencia A B C D E F G H K L M P R S
 K0475.1818 18 18 30,5 25 30 34 25 26,5 55,5 64,5 43 21 49,5 M6x18
 K0475.3030 30 30 45 40 45 52,5 40 41,5 85 97,5 65 28,5 75,5 M8x25
Material:
Termoplástico. Tornillo de cabeza cilíndrica DIN 7984 y
tuerca hexagonal DIN 985, acero.
Versión:

M
K
S
G
R
L
F
S
E
PBD
H
P
K0475
KIPP Conector para tubo, pieza en T, aluminio
 Referencia A B C D E F G H K L M P R S
 K0475.51212 12,1 12,1 30 26 32 37,5 26 30 56 67,5 43 21 52 M6x20
 K0475.51414 14,1 14,1 30 26 32 37,5 26 30 56 67,5 43 21 52 M6x20
 K0475.51515 15,1 15,1 30 26 32 37,5 26 30 56 67,5 43 21 52 M6x20
 K0475.51616 16,1 16,1 30 26 32 37,5 26 30 56 67,5 43 21 52 M6x20
 K0475.51818 18,1 18,1 30 26 32 37,5 26 30 56 67,5 43 21 52 M6x20
 K0475.52020 20,1 20,1 40 40 45 53 40 42,5 80 93 60 33 72,5 M8x25
 K0475.52525 25,1 25,1 40 40 45 53 40 42,5 80 93 60 33 72,5 M8x25
 K0475.53030 30,1 30,1 40 40 45 53 40 42,5 80 93 60 33 72,5 M8x25
 K0475.54040 40,2 40,2 60 56 60 74 56 60 115 133 88 40 107 M10x30
 K0475.55050 50,22 50,22 63 66 70 85 66 71 131 150 99 45 122 M10x35
Material:
Fundición de aluminio.

C
G
P B
EH
P
R
S
S
L
F
K
K
K0475
KIPP Conector para tubo, pieza en T de acero inoxidable
 Referencia Forma A B C D E F G H K L M P R S
 K0475.11212 A 12,1 12,1 30,5 25 32 35 25 27 55,5 65,5 43 23 49,5 M6x18
 K0475.11414 A 14,1 14,1 30,5 25 32 35 25 27 55,5 65,5 43 23 49,5 M6x18
 K0475.11616 A 16,1 16,1 30,5 25 32 35 25 27 55,5 65,5 43 23 49,5 M6x18
 K0475.11818 A 18,1 18,1 30,5 25 32 35 25 27 55,5 65,5 43 23 49,5 M6x18
 K0475.12020 A 20,1 20,1 30,5 25 32 35 25 27 55,5 65,5 43 23 49,5 M6x18
 K0475.13030 B 30,1 30,1 40 38,4 38 48 - 39 78 87 58 45.5 69 M8x30
 K0475.14040 B 40,17 40,17 60 50,4 50 63 - 51,8 112 124,9 87 52 102,5 M10x35
Material:

634
K0491
116
A
72
B
11 44 49
80
100
M8x25
4049 45
47 29
K0476
KIPP Conector para tubo, pieza en T, plástico
 Referencia A B
 K0476.3030 30 30
Material:
Termoplástico. Tornillo de cabeza cilíndrica DIN 7984 y
tuerca hexagonal DIN 985, acero.
Versión:

+34 986 288118
635
G
T Q U
RH E
S
M
L
BC
BA
A
D
K0476
KIPP Conector para tubo, pieza en T, aluminio
 Referencia A B C D E G H L M Q R S T U
 K0476.523030 30,3 30,3 46 45 45 100 62 108 77 31,5 46 M8x45 23 46
 K0476.524040 40,4 40,4 60 60 60 129 75 136 99 40 57 M8x60 30 57
Material:
Fundición de aluminio.
Tornillo de sujeción con tuerca, acero.
Versión: